
4. neděle v mezidobí 

28. ledna 2024 
Mše sv. byla obětována Na poděkování za dar víry a za rodiny 

Roseckých,Čejkovu a Pavkovu 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Středa    – Památka sv. Jana Boska, kněze 

  Pátek     – Svátek Uvedení Páně do chrámu 
  Neděle   – 5. neděle v mezidobí 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15   -  Mše svatá v bazilice 
  Středa     17:15   -  Za rodinu Hrabákovu, Kasalovu a syna Jana 
  Čtvrtek    17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   - Za Františka Stejskala, manželku, sestru a oboje rodiče 
                                 Žehnání svíček a průvod 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za Marka a Pavlu a jejich rodinu  
                                    (Svatoblažejské požehnání) 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
                   13:00   -  Křest: Adam Průža 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Sbírka na biblický apoštolát činila 17.700 Kč. Děkujeme 
 Zveme dnes v neděli 28. 1. od 16:00 na promítání fotografií z podzimní pouti 
po Itálii, přijďte s námi posedět, dát si čaj a dobrou kávu 
 Volba nové PRF – dnes, 28. 1. obdržíte volební lístky, které přineste vyplněné 
do kostela 4. 2. (8:30-10:30) – 7 kandidátů 
 Další promluva z cyklu Otazníky života na téma " Jak nás Bůh vede?" 
Proběhne dnes večer (28. 1.) v 18 hodin na Biskupském gymnáziu. K příjemnému 
večeru zve tým Kurzu Alfa. 
 Svatojánské bratrstvo zve muže na společné setkání ve středu 31. 1. po mši 
svaté 
 Příprava na 1. sv. přijímání – v neděli 4. 2. ve 14:00 na faře 
 Sbíráme vosk z použitých svíček a plechovky na výrobu zákopových svící pro 
Ukrajinu, sběrná krabice je v křížové chodbě 
 Kandidáti kněžství – o. biskup Pavel povzbuzuje ke vstupu do semináře 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


